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SV 9674.438 - Supporti terminali per scomparto

interruttori-sezionatori sottocarico

Supporto terminale per il sistema sbarre con la funzione di sostenere in verticale il sistema

sbarre alimentato dall'alto.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Per sbarre di distribuzione
Numero dei poli

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Spiegazioni
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SV 9674.438

Supporto terminale per il sistema sbarre all'interno dello scomparto
interruttori-sezionatori, con la funzione di sostenere in verticale il
sistema sbarre alimentato dall'alto.

Poliestere termoindurente
Angolari di fissaggio e viti

Larghezza: 80
Altezza: 10 mm

3 poli
4 poli

1 pz.

1.619

1.664
39269097
4028177613546
EC001166

27400613

Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK



