Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9674.438 Supporti terminali

Stato: 15/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SV 9674.438 - Supporti terminali per scomparto interruttori-sezionatori sottocarico

Supporto terminale per il sistema sbarre con la funzione di sostenere in verticale il sistema sbarre alimentato dall'alto.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9674.438
Descrizione prodotto	Supporto terminale per il sistema sbarre all'interno dello scomparto interruttori-sezionatori, con la funzione di sostenere in verticale il sistema sbarre alimentato dall'alto.
Materiale	Poliestere termoindurente
Parti incluse nella fornitura	Angolari di fissaggio e viti
Per sbarre di distribuzione	Larghezza: 80 Altezza: 10 mm
Numero dei poli	3 poli 4 poli
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.619
Peso lordo	1.664
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177613546
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400613

Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità
	Dichiarazione di conformità UK

© Rittal 2025